KUVENDI KOMUNAL - GJILAN

NJOFTIMI PER DHENIE TE KONTRATES
Shérbim

Konform nenit 41 té Ligjit nr. 04/L-042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové,

Data: 19/10/2011

| Nr.iprokurimit [ Gies1 [ 11 [ 142 [ 221 ]

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shaip Serbisht Anglisht [ ]

(Verzioni né gjuhén Angleze, aty ku pérgatitet, do t& mbizotéroj)

PJESA I: AUTORITETI KONTRAKTUES
I.1 EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Zyra e Prokurimit - Gjilan

Adresa e AK: Bulevardi i pavarésisé p.n.

Qyteti: Gijilan Kodi postar: 60000

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: Hatixhe daku E-maili: hatixhe.daku@ks-gov.net
Telefoni: 0280-326-020 Faksi:
Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera kontraktuese  po T jo T

NENI 11: LENDA E KONTRATES

11.1 PERSHKRIMI
11.1.1 Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Servisimi dhe mirémbajtja e automjeteve té KK-Gjilan
11.1.2 Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo kryerjes sé punés —
KK-Gjilan
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik té kontratés suaj)

0 Puné O Furnizime [0 X Shérbime
O Ekzekutim L1 Blerje

[ Projektim dhe ekzekutim I Qirafinanciare (lizing) Kategoria e

[l Realizim, me ¢farédo O Qira shérbimit
ményré, té punés, qé O Blerje me késte

korrespondon me kérkesat e 0 Kombinim i tyre

specifikuara nga autoriteti

kontraktues
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve

11.1.3 Informacionet e marréveshjes kornizé (nése aplikohen)

Njoftimi pérfshiné marréveshjen kornizé po 1 jot X

11.1.4 Servisimi dhe mirémbajtja e automjeteve té KK-Gjilan

11.1.5 Klasifikimi i fjalorit té pérgjithshém té prokurimit (FPP):
93 000000-8

NENI I11: PROCEDURA
111.1 LLOJI | PROCEDURES

XTE hapur TE kufizuar TE negociuar TKuotim I gmimeve

111.2 KRITERET E DHENIES

O Cmimiméiulét X  apo
O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém

111.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

111.3.1. Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak JO

Njoftimi pér kontraté 20/09/2011
Publikimet e tjera (nése aplikohen)

NENI IV: DHENIA E KONTRATES

(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té suksesshém, pérsérit 8 IV.4 dhe IV.5

pér secilén pjesé)

IV.1. Data e dhénies sé kontratés 18/10/2011

IV.2 Data e planifikuar e nénshkrimit té kontratés 28/10/2011

IVV.3 Numri i tenderéve té pranuar 2

IVV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik (OE), té cilit i &shté dhéné kontrata

Emrizyrtar DPZ “SABA - R” Gjilan

Adresa e OE: Gjilan

Qyteti: Gjilan Kodi postar: Shteti: Republika e Kosovés

URL (nése aplikohet):

Personi kontaktues: E-maili:

Telefoni: Faksi:
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1VV.5 Informacione mbi vlerén e kontratés

Vlera e pérgjithshme e kontratés : 102,701.00 € (pérfshiré TVSH-ng)
Nése éshté vjetore apo mujore (ju lutemi shénoni) numrin e viteve apo muajve

Tenderi i pérgjegjshém me ¢cmimin mé té larté:
127,701.00 € (pérfshiré TVSH-ng)

IV.6 A ka gjasa gé kontrata té nénkontraktohet  Po T Jo TX

Nése po, vlera e kontratés apo pérgindja gé ka gjasa té nénkontraktohet:

Vlera: ;apo  Pérgindja: % ; Nuk dihetTX

Njé pérshkrim i shkurtér i vlerés/pérgindjes gé do té nénkontraktohet (nése dihet):

PJESA V: INFORMACIONE PLOTESUESE

V.1 ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Organi Shqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés VIII té Ligjit nr. 0.4/L-042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové

V.1.1 ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: OSHP

Adresa e OSHP-sé: Te grandi rr. Garibaldi p.n.

Qyteti: Prishtiné | Kodi postar: 10000
URL (nése aplikohet): www.ks-gov.net/oshp

Personi kontaktues:Ardian Behra E-maili:

Telefoni: 038/ 213 378 Faksi:

V.2 INFORMACIONET SHTESE
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